



## AF Hansen Constructions ApS

A.P. Møllers Allé 9 B  
2791 Dragør  
CVR-nr. 34461465

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2023

---

**Anders Flemming Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AF Hansen Constructions ApS

A.P. Møllers Allé 9 B

2791 Dragør

CVR-nr.: 34461465

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Anders Flemming Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 6.648 t.kr., mod et overskud på 263 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at realisere et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Forventningen bygger på kendskabet til ordre på nuværende tidspunkt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.240.947</b>	<b>5.251.026</b>
Personaleomkostninger	1	(4.466.268)	(3.873.654)
Af- og nedskrivninger	2	(757.346)	(676.328)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(982.667)</b>	<b>701.044</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000.000	0
Andre finansielle indtægter	3	32.836	9.618
Andre finansielle omkostninger	4	(218.164)	(294.415)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.832.005</b>	<b>416.247</b>
Skat af årets resultat	5	(184.000)	(153.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.648.005</b>	<b>263.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.648.005	263.247
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.648.005</b>	<b>263.247</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.310.972	3.958.505
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>4.310.972</b>	<b>3.958.505</b>
Deposita		1.076.204	278.302
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>1.076.204</b>	<b>278.302</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.387.176</b>	<b>4.236.807</b>
Råvarer og hjælpematerialer		65.880	65.880
<b>Varebeholdninger</b>		<b>65.880</b>	<b>65.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.981.780	4.706.315
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	5.786.995	16.771.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		278.033	62.255
Udskudt skat		0	184.000
Andre tilgodehavender	9	8.766.522	942.384
Periodeafgrænsningsposter		1.263.551	58.995
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.076.881</b>	<b>22.725.849</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.457.665</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.600.426</b>	<b>22.791.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.987.602</b>	<b>27.028.536</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.013.192	3.365.187
<b>Egenkapital</b>		<b>10.063.192</b>	<b>3.415.187</b>
Anden gæld		246.957	291.853
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>246.957</b>	<b>291.853</b>
Bankgæld		0	2.130.480
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	681.907	414.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.611.700	10.176.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.251.504	4.378.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.216	115.959
Anden gæld		4.059.126	6.106.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.677.453</b>	<b>23.321.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.924.410</b>	<b>23.613.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.987.602</b>	<b>27.028.536</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualaktiver	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.365.187	3.415.187
Årets resultat	0	6.648.005	6.648.005
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.013.192</b>	<b>10.063.192</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.635.573	3.239.388
Pensioner	442.096	388.296
Andre omkostninger til social sikring	193.815	163.955
Andre personaleomkostninger	194.784	82.015
	<b>4.466.268</b>	<b>3.873.654</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	757.346	676.328
	<b>757.346</b>	<b>676.328</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.255	0
Renteindtægter i øvrigt	31.581	9.618
	<b>32.836</b>	<b>9.618</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	57.340	57.768
Renteomkostninger i øvrigt	123.216	180.842
Øvrige finansielle omkostninger	37.608	55.805
	<b>218.164</b>	<b>294.415</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	184.000	153.000
	<b>184.000</b>	<b>153.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	6.342.004
Tilgange	1.109.813
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.451.817</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.383.499)
Årets afskrivninger	(757.346)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.140.845)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.310.972</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	278.302
Tilgange	797.902
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.076.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.076.204</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil sagen er endeligt afleveret.

## 9 Andre tilgodehavender

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	8.766.522	942.384
	<b>8.766.522</b>	<b>942.384</b>

Af andre tilgodehavender udgår 8.000 t.kr. tilgodehavende salgssum vedrørende frasalget af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Tilgodehavende salgssum er indbetalt til selskabet efter regnskabsårets udløb.

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>513.960</b>	<b>418.317</b>

## 11 Eventualaktiver

Selskabet har i sidste regnskabsår solgt sine anparter i Dragør Strandhuse Holding ApS. Aftalen er struktureret således at den endelig salgssum afhænger af opførelsen og ibrugtagningstilladelse af projektet, som ligger i

Dragør Strandhuse Holding ApS. Derfor kan salgssummen udover modtagne 8.000 t.kr. ikke måles pålideligt på nuværende tidspunkt, hvorfor indtægten heraf, indtægtsføres når betalingen modtages.

## 12 Eventualforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	814.775	885.417
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>814.775</b>	<b>885.417</b>

Selskabet har igangværende voldgiftssager. Sager er indregnet ud fra sagernes forventede udfald, som er underbygget af eksterne advokatvurderinger. Afgørelserne kan have både positiv og negativ effekt selskabets resultat.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AFHansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, varelager samt driftsmidler udgør i alt 8.731 t.kr.
